Số 02 - Phan Đình Phùng, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811. Fax: (02513) 847269. Email: syt@dongnai.gov.vn. Website: syt.dongnai.gov.vn.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 366/SYT-NV
V/v công bố danh sách các cơ sở y tế

có khả năng điều trị bệnh Viêm

đường hô hấp cấp do vi rút nCoV.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày 03 tháng 02 năm 2020

Kính gửi:

- Bộ Y tế;

- Cục Quản lý Khám, chữa bệnh.

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Y tế tại Công văn số 393/BYT-KCB ngày

01/02/2020 về việc gửi thông tin bệnh viện và số đường dây nóng điều trị người

bệnh nghi nCoV và Công văn số 98/KCB-QLCL&CĐT ngày 29/01/2020 của

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh về việc công bố danh sách và địa chỉ các cơ sở

có khả năng thu dung và điều trị Viêm phổi do Corona virus, Sở Y tế Đồng Nai

công bố danh sách, địa chỉ và đường dây nóng các cơ sở có khả năng điều trị

Bệnh viêm phổi do Corona virus như sau:

STT TÊN CƠ SỞ Y TẾ ĐỊA CHỈ
ĐƯỜNG

DÂY NÓNG

1 Bệnh viện Phổi Đồng Nai
Ấp Tân Mai 2, phường Phước

Tân, TP. Biên Hòa
0967.871.717

2 Bệnh viện đa khoa Đồng Nai
Số 2, đường Đồng Khởi,

phường Tam Hòa, TP. Biên Hòa
0967.901.717

3
Bệnh viện đa khoa Thống Nhất

Đồng Nai

Số 234, QL 1, phường Tân

Biên, TP. Biên Hòa
0918.908.887

4 Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai
Xa lộ Hà Nội, KP5, phường Tân

Hiệp, TP. Biên Hòa
0967.881.717

5 Bệnh viện ĐKKV Long Khánh
Số 911, đường 21/4, phường

Suối Tre, TP. Long Khánh
0916.677.236

6 Bệnh viện ĐKKV Định Quán
Ấp Hiệp Quyết, thị trấn Định

Quán, huyện Định Quán
0967.811.717

7 Bệnh viện ĐKKV Long Thành
Khu Phước Hải, thị trấn Long

Thành, huyện Long Thành
0967.791.717

Sở Y tế kính báo cáo Bộ Y tế và Cục Quản lý Khám, chữa bệnh./.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BGĐ SYT (để báo cáo);

- TTHCC tỉnh, Báo ĐN, Đài PTTH ĐN;

- Các BV trong d/sách (thực hiện);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

   Phan Huy Anh Vũ

KHẨN

		2020-02-03T15:05:50+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!